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Školní jídelna vaří  
do 11. 7. 2014 a potom opět od 1. 9. 2014.  
 
Stravování seniorů o prázdninách je zajištěno v restauraci  
U Drástů na náměstí, a to od 
 
14. 7. 2014 - 25. 7. 2014  
28. 7. 2014 - 3. 8. 2014  NEVAŘÍ SE - dovolená 
4. 8. 2014 - 29. 8. 2014  
 
Jídelníček bude vyvěšen ve vývěsce u úřadu městyse. Obědy 
se budou vyzvedávat od 10:30 do 11 hodin, tj. v době, kdy je 
v restauraci nejmenší provoz. Cena oběda bude 60,- Kč, 
doplatek uhradí městys. Objednávky i placení obědů se bude 
provádět opět v podatelně úřadu městyse.  

 
    Bližší informace budou    
    zveřejněny ve vývěskách.  
 

Úřad městyse Nehvizdy 
Tel. 326 992 523 

Počet osob zapsaných do výpisu ze  seznamu voličů celkem 1493
Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 298
Počet odevzdaných úředních obálek 298
Počet platných hlasů celkem 297
Volební účast 19,96 %

číslo 
strany název strany Platné hlasy 

celkem %

1 SNK Evropští demokraté 1 0,33
5 Křesť. demokr. unie-Čs. str. lid. 13 4,37
6 Str. zdr. rozumu-NECHCEME EURO 3 1,01
7 Koalice TOP 09 a STAN 85 28,61
9 LEV 21-Národní socialisté 1 0,33

10 Komunistická str. Čech a Moravy 26 8,75
14 Česká str. sociálně demokrat. 28 9,42
16 ANO 2011 58 19,52
20 0bčanská demokratická strana 21 7,07
21 Vize 2014 2 0,67
22 Úsvit přímé demokr. T. Okamury 1 0,33
23 Strana zelených 9 3,03
24 Strana svobodných občanů 27 9,09
26 Komunistická str. Českosloven. 2 0,67
27 Volte Pr.Blok www.cibulka.net 1 0,33
29 Koalice DSSS a SPE 4 1,34
30 HNUTÍ SOCIÁLNĚ SLABÝCH 1 0,33
31 Republika 1 0,33
32 Česká pirátská strana 9 3,03
33 Česká Suverenita 3 1,01
38 Věci veřejné 1 0,33

Volby do Evropského parlamentu proběhly 23. – 24. května Foto: Mirka Kvasničková
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 ŽIVOt V měStYSI

 SenIOŘI debATOvAlI
Se zASTupITelI
O NOVINKáCH V měStYSI

děTSKÝ den 
v nehvIzdech: tEN DěLá 
tO A tEN ZAS tOHLE

Ve  čtvrtek 22. května se sešli naši se-
nioři v  zasedací místnosti úřadu spolu 
se starostou, Jitkou Záhrobskou a  Evou 
Luňákovou. Na  úvod setkání hovořila 
paní Luňáková o  činnosti Klubu Stov-
ka. O  tom, že bylo vybráno z  návrhů 
logo klubu, které je umístěné u vstupu 
na  budově č. p.  100, kde si jej mohou 
všichni prohlédnout. Potom  Jitka Zá-
hrobská  představila činnost Dětské-
ho centra Dráček v č. p. 8 nad místní 
poštou. S některými seniory se setkává 
na  pořádaných akcích, ale přesto vy-
zvala ostatní k  návštěvě a  sledování 

nabídek, které jsou určeny i  našim se-

niorům. K oběma přednáškám byla promítána fo-
todokumentace.  
Jako další bod programu bylo promítání fi lmu 
od pana Krejčího z akcí roku 2013. Na konec pří-
tomní shlédli fotky z  postupu prací na  přístavbě 
základní školy v č. p. 243 a na dotazy jim odpověděl 
starosta. Myslím, že setkání se všem líbilo a určitě 
se přijdou podívat na otevření nové školy na konci 
léta. 

Miroslava Kvasničková a Alena Nekolná
mestys@nehvizdy.cz
Fota: Mirka Kvasničková

Téma letošního dětského dne, který se uskutečnil 
v sobotu 31. května v okolí nehvizdské sokolovny, 
znělo profese. Děti si formou soutěží vyzkoušely 
povolání pizzaře, stavitele, rybáře, chemika, arche-
ologa, pekaře, horníka, sběrače odpadků, pošťáka 
a provazochodce. A kdo ví, některé si třeba už vy-
braly své budoucí zaměstnání.
Na akci, kterou pro děti připravilo několik dobro-
volníků v  čele s  neúnavnou organizátorkou akcí 
v  Nehvizdech Evou Luňákovou, dorazilo na  150 
dětí a  všichni si společně strávené odpoledne ne-
mohli vynachválit. 
Nechyběla ani tradiční střelnice, stánek přetékají-
cí sladkostmi, dětmi oblíbený skákací hrad a nově 
přibyla soutěž v malování křídou na silnici. Sou-
těžící byli za své snažení po zásluze 
odměněni drobnými 
dárky 

a zvláště stříkací pistolky na vodu vy-
volaly nadšení mezi dětmi, které se 
strhlo ve velkou vodní bitvu.
Na závěr si vypůjčím pár slov klasika: 
„Ten dělá to a  ten zas tohle a všichni 
společně uděláme v  Nehvizdech 
moc.“ A  to neplatí jen na  dětský 
den.
 
Monika Dixová
monikadixova@seznam.cz
Foto: Mirka Kvasničková
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Ve čtvrtek 22. května jsme u sokolovny uspořádali 
atletický víceboj pro všechny, kteří si chtěli zaspor-
tovat. Díky rozsáhlému nákupu pomůcek na  atle-
tiku už se mohlo plnohodnotně skákat do  výšky, 
běhat přes překážky či skákat do dálky. Už při zku-
šebních skocích a  bězích někteří nasazovali život. 
Po  rozdání čísel už se všichni rozeběhli na  plnění 
jednotlivých disciplín, jako byl hod medicinbalem 
či sprint. V první etapě soutěžili mladší atleti 6–9 

let a  po  nich starší kategorie 10+. Jednotlivé vítě-
ze si můžete prohlédnout v  tabulce a  jejich fotky 
na  stránkách Sokola (www.tjsokolnehvizdy.estran-
ky.cz), stejně jako výsledky dle startovních čísel. My 
jsme rádi, že se vše vydařilo a už na dalším tréninku 
jsme uvítali další zájemce o atletiku.

Eva Luňáková
eva.nekolna@email.cz

V lednu tohoto roku se nehvizdský klub karate roz-
rostl o čtrnáct dětí. Díky zápalu a šikovnosti všech 
těchto nových členů se mohly 29. května zúčastnit 
spolu s dospělými svého prvního “páskování”, tedy 
zkoušek na stupeň technické vyspělosti a získaly tak 
svůj první pás – bílý. 
Dospělí členové klubu zvládli zkoušky na  temněj-
ší barvy pásků a dle japonské symboliky by se tak 
měli stát nositeli nových myšlenek a  spolehlivosti. 
Dospělí již věděli, co páskování obnáší, ale pro děti 
to byla zkušenost zcela nová a  jsme hrdí, že vše 
zvládly. Ani první, tedy bílý pás, se totiž právě v naší 
asociaci (JKA) nedává zadarmo a zkušební komisař, 
který do Nehvizd přijel, je navíc znám svým vzta-
hem k tradičnímu karate. Byla tedy potřeba dávka 
soustředění, pravidelná docházka na tréninky a ne-
ustálé opakování předepsaných technik. Všichni si 
zaslouží svůj pás a gratulujeme!
Děkujeme také rodičům, že děti v jejich úsilí pod-
porují a  mají zájem o  jejich pravidelnou účast 
na trénincích. 
Chtěli bychom říci, že si nyní dopřejeme trochu 
oddychu, ale to bychom nesměli mít touhu se stá-

le zlepšovat. Spíše než oddych si dopřejeme malé 
zpestření. Přijde nás na  trénink navštívit policejní 
instruktor, který učí sebeobranu policisty. Náš host 
studoval více bojových umění a předvede praktické 
ukázky opírající se o  více různých škol.  V  násle-
dujících trénincích se 
hned pustíme do  no-
vých technik karate 
a  do  přípravy na  pás 
žlutý. 
Během letních prázd-
nin nebudou pro děti 
pravidelné trénin-
ky. Děti – karatisté 
však mají možnost 
se v  polovině letních 
prázdnin zúčastnit 
dvoudenního příměs-
tyského karatistického 
tábora, kde na ně čeká 
bohatý program sesta-
vený ve snaze děti po-
bavit a  současně do-

vést ke znalostem a dovednostem, které by měl znát 
například každý kluk i holka ze skautského oddílu. 

Josef Šlahůnek, Karel Záhrobský, Jitka Záhrobská
karate.nehvizdy@seznam.cz

ATLETIKA PESTRÁ JE, KDO SE 
SNAŽÍ, VYHRAJE

KARATISTÉ ABSOLVOVALI ZKOUŠKY

 AKtUALItY Z tJ SOKOL NEHVIZDY

MEDAILOVÁ SMRŠŤ 
V ŘÍČANECH
V  sobotu 17. května se v  Říčanech konaly atletic-
ké závody se 134 účastníky, mezi nimiž byli i naši 
atleti. Počasí nám moc nepřálo a mezi jednotlivý-
mi disciplínami jsme trochu promrzli, ale nakonec 
jsme vše úspěšně zvládli. Závodění je neocenitelná 
zkušenost a obzvláště na cizí půdě je to adrenalin. 
Někteří si závod užívají, jiní se stresují, ale hlavní 
je, že jsme se zúčastnili a obhlédli konkurenci. Bo-
hužel kvůli dešti předchozího dne se neběžely dlou-
hé tratě a štafety, ale snad někdy příště se ukážeme 
i  v  těchto disciplínách. Celkem jsme si odvezli 15 
medailí a velké úsměvy na tvářích.

Celkové výsledky našiCh atletů:

Kateřina Nedvědová
katerina.nedved@seznam.cz

Medailisti z atletického víceboje v kategorii 8–9let holky (zleva 2. místo – Lucie Hercová, 1. místo – Viola Počepická,  
3. místo – Kristina Venerová) Foto: Lukáš Nedvěd

Karatisté z TJ Sokol Nehvizdy Foto: Radka Pitrůnová

Celkové výsledky:
kategorie 1. místo 2. místo 3. místo
6–7 holky Kristýna Vopařilová Veronika Havlíčková Tereza Maršálová
6–7 kluci Samuel Štěch Jakub Maťha David Maršál
8–9 holky Viola Počepická Lucie Hercová Kristina Venerová
8–9 kluci Matyáš Nedvěd Denis Pardo David Štěch
10+ holky Veronika Nedvědová Lucie Nedvědová Viktorie Hořejší
10+ kluci Petr Počepický Zdeněk Čmelík  

  překážky 
50m

hod kri-
ketovým 
míčkem

skok daleký

Matyáš 
Nedvěd X 1. (29,1 m) X

David 
Štěch X 3. (24,9 m) X

Denis 
Pardo X 3. (25,6 m) X

Jan
Dunda 3. (9,2) X 3. (339cm)

Lucie
Nedvědová 3. (13,8) 2. (25,3 m) X

Veronika 
Nedvědová 2. (12,7) 3. (24,8 m) 3. (345 cm)

Jakub 
Dohnal 1. (14,9) 2. (23 m) 1. (391 cm)

Michaela 
Dundová 3. (14,1) X 3. (331 cm)
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V  kategorii minitenis (do  7 let) jsme pořádali 7. 
června celostátní turnaj Nehvizdský pohár. Do tur-
naje jsme přijali maximální možný počet pětadva-
cet hráčů. Z toho bylo deset našich domácích hráčů 
(J. Cibulka, K. Cibulka, S. Dixová, K. Dobružská, 
D.Grábnerová, A. Gučkov, J. Kapusta, T. Lorenz,  
D. Ch. Procházková, Š.Veber). 
Turnaj začínal v 9 hodin a závěrečné zápasy o po-

hár a medaile se hrály ve 14 hodin. Spousta našich 
hráčů podle očekávání bojovala o nejvyšší umístě-
ní. Do hlavní soutěže mezi dvanáct nejlepších po-
stoupilo ze skupin pět našich hráčů Sofie Dixová, 
Karolína Dobružská, Dominika Grábnerová, Kryš-
tof Cibulka, Tomáš Lorenz. Turnaj měl velmi silné 
obsazení a  k  vidění byly zápasy nejvyšší úrovně, 
která je v  této věkové kategorii možná. Naši hrá-

Poslední květnovou neděli vyrazili nejmenší Tygříci 
TJ Sokol Nehvizdy na turnaj „O pohár ředitele ško-
ly“ do Kunratic. V konkurenci osmi družstev bojo-
vali ve své skupině s těmito soupeři:
tygříci – Black angels black 2:4
S pozdějšími vítězi turnaje jsme sehráli vyrovnanou 
partii zřejmě díky dostatku sil a  hlavně zásluhou 
brankáře Miloška Blechy, který podal heroický vý-
kon a rázem byl adept na nejlepšího brankáře tur-
naje. Naše obě branky vstřelil Tomáš Jursa.
tygříci – sk dvojka Praha 4:7
Vzhledem k  rozlosování jsme hráli dva zápasy 
po  sobě a  v  tomto bylo vidět, že už nám dochá-
zejí síly. Většina tygříků bojovala, ale to nestačilo 
na soupeře, který trestal naše chyby v obraně. Naše 
branky: Tomáš Jursa 2, Adam Bareš 2

tygříci – tygříci start 98 kunratice 1: 13
Proti domácím „tygříkům“ se nám již nedařilo vů-
bec nic a  i  přes výborný výkon Miloška v  brance 
jsme jen „zírali“, jak se dá také hrát florbal. Naši 
jedinou branku dal Matouš Fanfule.
tygříci – lvíčata start 98 kunratice 5 : 3
V  souboji o  poslední místo jsme měli za  soupeře 
druhé družstvo domácích, které ještě do  té doby 
nevstřelilo ani branku. Našim se povedl úvod a brzo 
jsme vedli, ale uklidnění to nepřineslo. Domácí sní-
žili ještě do poločasu, ale Adam Bareš svými dvěma 
góly zajistil, že jsme neskončili poslední. Branky: 
Adam Bareš 3, Tomáš Jursa a Matouš Fanfule 1.

Celkový dojem z turnaje, díky poslednímu vítězství, 
měly děti dobrý a je jen dobře, že  jsme se zúčastni-

li. Tygřata poznala, jak 
hrají florbal i jinde a že 
je stále na čem pracovat 
a  zlepšovat se. Nejlep-
ším hráčem našeho 
družstva byl vyhlášen 
organizátory Miloš 
Blecha.

naše sestava: Miloš 
Blecha – Tomáš Jursa, 
Matouš Fanfule, Adam 
Bareš, Adéla Gomolo-
vá, Jan Hladký, Alžběta 
Pádivá, Ondřej Mer-
haut a David Houška.

Hynek Ondráček,
hynek@ondraczech.com

CELOStátNÍ tURNAJ KAtEgORIE mINItENIS: 
KDO VyHRÁL NEHVIzDSKý POHÁR

NEJMENŠÍ TyGŘATA 
NA FLORBALOVÉm tURNAJI V KUNRAtICÍCH

 AKtUALItY Z tJ SOKOL NEHVIZDY

VEDEmE ZáKLADNÍ 
SKUpINU StřEDOčESKÉ 
SOUtěŽE DRUŽStEV 
V KAtEgORII 
MINITENIS!
Pořadí našich družstev v krajských soutěžích po po-
lovině odehraných kol:

kategorie Minitenis (6–7let) – region a:
1. TO Sokol Nehvizdy A
2. SK Tenis Kladno
3. LTC Slovan Kladno
4. TK Neridé
5. TK Tenisek Buštěhrad
6. TO Sokol Nehvizdy C
7. TK Lány
8. SK Žalov
 
kategorie Minitenis (6–7let) – region d:
1. TK Radošovice
2. TO Sokol Nehvizdy B
3. Spartak Vlašim A
4. Tenis Brandýs n. L.
5. Sport club Na Zámečku
6. TK Pacov
7. TJ Jiskra Zruč n. Sáz.
8. Spartak Vlašim B

kategorie BaBytenis (8–9let) – region e:
1. LTC Mladá Boleslav A
2. TO Sokol Nehvizdy A
3. Tenis Brandýs n. L. A
4. TK SPORTCENTRUM Mladá Boleslav B
5. LTC Mladá Boleslav B
6. TENISCENTRUM Kosmonosy s. r. o.
7. Tenis Brandýs n. L. B
8. TK Benátky n. Jiz.

kategorie BaBytenis (8–9let) – region a:
1. LTC Slovan Kladno
2. TK Lány
3. SK Tenis Kladno
4. TK Stochov
5. TK Tenisek Buštěhrad
6. TO Sokol Nehvizdy B
7. LTC Rakovník
8. SK Žalov

Petr Kopřiva, petr.kopriva@centrum.cz

Medailisté z celostátního turnaje Nehvizdský pohár v minitenisu. Zleva: bronzový Tomáš Lorenz (TO Sokol Nehvizdy) 
a Karolína Dobružská (TO Sokol Nehvizdy), vítěz Matěj Laštovic (TK Sport Náchod), stříbrný Jakub Kabourek (SK Tenis 
Kladno) a vítěz útěchy Alexandr Gučkov (TO Sokol Nehvizdy). Foto: Lukáš Nedvěd

Naše nejmenší Tygřata na florbalovém turnaji v Kunraticích. Foto: Tomáš Rolisek

či získali na  turnaji celkem tři medaile, výborné  
3. místo vybojovali Kája Dobružská a  Tomáš Lo-
renz! Pohár za první místo si odvezl Matěj Laštovic 
z  TK Sport Náchod. Hráči, kteří nepostoupili ze 
skupin, hráli o  medaili útěchy, kterou vyhrál náš 
Saša Gučkov. 
Celkové Pořadí:
Hlavní soutěž – 1. Matěj Laštovic (TK Sport Ná-
chod), 2. Jakub Kabourek (SK Tenis Kladno),  
3. Karolína Dobružská (TO Sokol Nehvizdy) a To-
máš Lorenz (TO Sokol Nehvizdy).
Útěcha – 1. Saša Gučkov (TO Sokol Nehvizdy).

Petr Kopřiva, petr.kopriva@centrum.cz
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 AKtUáLNě Z KOmISE StAVEBNÍ A ŽIVOtNÍHO pROStřEDÍ

Omezení nA dálnIcI d11:
ZřEJmě AŽ DO KONCE čERVENCE

nA šKOle fInIšujeme

upOzORnění pRO ObčAny

Většina z nás jezdících do Prahy již zaznamenala do-
pravní komplikace spojené s opravou dálnice D11.
Spolu s částí dálnice směrem na Prahu se totiž opra-
vuje i sjezd a nájezd na 8km dálnice na Jirny a Bran-
dýs nad Labem. Proto je v této části nájezd na dálnici 
směrem k metropoli uzavřen.
tato část opravy by měla být dokončena do  23. 
června. 
Bohužel na  tuto opravu má navázat rekonstrukce 
druhého směru dálnice D11 směrem na  Hradec 
Králové. I zde bude uzavřen z důvodu opravy sjezd 
a nájezd na dálnici a opravovat se bude i část dálni-
ce v úseku zhruba 6 kilometrů. A aby toho nebylo 
málo, ještě nám silničáři naplánovali přes Nehvizdy 
objízdnou trasu pro nákladní automobily, které ne-
budou moci projet úsekem ulice Českobrodské I/12 
u Českého Brodu z důvodu rekonstrukce nadjezdu. 
Zde ještě přesný termín neznáme, ale budeme o něm 
samozřejmě informovat.

Jak je patrno, budeme se tedy muset při cestě 
z Nehvizd obrnit velkou trpělivostí a počítat s časo-
vou rezervou minimálně do konce července.
Aktuální informace budeme zveřejňovat na  webu 
městyse:  www.nehvizdy.cz

Richard Sedlický, stavebni@nehvizdy.cz

Na  přístavbě základní školy v  č. p.  243 ul. Bedřicha Mouchy se práce zase posunuly 
o kousek dále. Střecha je hotová, finišuje se s vnitřními pracemi. Z větší části jsou ho-
tové lité podlahy včetně podlahového topení, elektrorozvody a vnitřní omítky. Začala 
se zateplovat budova a dělat fasáda na místech, kde se již nebudou provádět jiné práce. 

Vladimír Nekolný
starosta@nehvizdy.cz

Upozorňuje-
me, že v mís-
tech, kde je 
v obydlených 
částech obce 
u m í s t ě n a 
d o p r a v n í 
značka IP26a 

„obytná zóna“ je maximální povolená rychlost 
20km/hod. 

Na komunikaci jsou povoleny hry dětí a chodci se 
mohou pohybovat v celé šíři komunikace.
Na  všech křižovatkách místních komunikací 
v  Nehvizdech, které nejsou označeny dopravní-
mi značkami, je nutno dodržovat „Přednost  
ZPRava“.
Dbejte prosím těchto základních pravidel a zejmé-
na s nadcházejícími prázdninami buďte na našich 
komunikacích pozorní a ohleduplní.

-rs-

Kladné stanovisko
ke 3. změně Úp
Městys doplnil požadované dokumenty k  pro-
jednávané změně územního plánu a získal klad-
né stanovisko krajského úřadu. Spolu s pořizo-
vatelem připraví změnu ÚP na veřejné projed-
nání, které proběhne zhruba do dvou měsíců.

dotace na obnovu Staré cesty
Žádost o  přidělení finančních prostředků 
na „Obnovu Staré cesty u sv. Anny“ postoupila 
do další rozhodovací etapy, předány a doplněny 
byly další dokumenty stran výběrového řízení, 
harmonogramu prací a  financování. Bylo také 
zažádáno o vyjmutí neuznatelných nákladů, což 
by mělo akci pro obec výrazně zlevnit. Nyní již 
čekáme na  rozhodnutí o  případném přidělení 
dotace.

Semafor je objednán
Rada městyse schválila nabídku firmy SWAR-
CO na  dodávku tlačítkového semaforu pro 
přechod pro chodce na  Pražské. Vybrána byla 
nejvýhodnější nabídka za  203  000 korun bez 
DPH. TS připraví infrastrukturu a kotvení a do-
davatel provede odbornou montáž a  nastavení 
semaforu.

na pražské se bude zase kopat
Firma ČEZ požádala obec o souhlas s uložením 
kabelu VN do zeleného pasu a obecních pozem-
ků v ulicích Toušeňské a Pražské. Zastupitelstvo 
městyse schválilo za tím účelem smlouvu o věc-
ném břemeni. Kabel propojí  trafostanice v uli-
cích Toušeňské a Horoušanské.
Výkopové práce jsou plánovány až na rok 2015.

-rs- 
stavebni@nehvizdy.cz

 StřÍpKY ZE StAVEBNÍ KOmISE

V současné době se provádí venkovní zateplení budovy s fasádou Foto: Vladimír Nekolný
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Nehtové studio s příjemnou atmosférou
Horoušanská 287, Nehvizdy 

www.STUDIONAIL.cz                          Telefon: 603 553 718

Pánská, dámská manikúra, pedikúra Gewol, p-shine, gelová 
modeláž nehtů, CND Shellac

PIZZA NEHVIZDY

Opìt pro Vás máme novinky v naší nabídce.
Pro letní období  jsme pro Vás pøipravili lehké a zdravé  

S1 - Tìstovinový italský salát /

   S2 - Øecký salát /

S3 - Zeleninový salát s kuøecím masem / 

 60,- Kè

 65,- Kè

75,- Kè
V základní nabídce najdete pizzu, zapeèené brambory, gnocchi, tìstoviny 

linguine, vynikající domácí medovník, nealkoholické nápoje a víno.

sa á
tyli

gnocch linguine

Tel. 777 713 701-2
edovm níkpizza

www.pizzanehvizdy.cz

r  zdarm  ozvoz a

saláty

 

 

PROFESIONÁLNÍ SUCHÉ I MOKRÉ ČIŠTĚNÍ 
ČISTÍME KVALITNĚ: Sedací soupravy - čalouněné i kožené, 

koberce, vlněné koberce, potahy, válendy, židle, křesla, 
a také interiéry aut a karavanů u Vás doma, nebo v práci.  

UŽ NIKAM NEMUSÍTE, MY PŘIJEDEME K VÁM 
Vlastimil Březina – Čelákovice  

TEL : 732 910 789 
Přijímáme také platební karty CCS 

www.cisteni-aut-karavanu.cz      
 www.cisteni-kobercu-docista.cz 

 

 

 

Bryndza, máslo, korbáčky, oštěpky, 
ovčí jogurty, žinčice, čerstvé a uzené 

sýry, rozšířené o  
MLÉČNÉ PRODUKTY Z POLABÍ  

Začíná sezóna sklizní – v rámci 
Čerstvých produktů z Polabí můžete mít 
bylinky, saláty a další zeleninu a ovoce... 

 
 
 
 

O nabídku si piště na: 
cerstveproduktyzpolabi@seznam.cz 
Facebook: Čerstvé produkty z Polabí 

Obchůdek na návsi – vedle České 
pošty. Ve středu až pátek  

od 11 do 15 hodin. 

IN
ZE

RC
E

Aktuální
informace na
www.nehvizdy.cz
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 ŽIVOt V měStYSI

Od  1. 6. 2014 je změna jízdních řádů autobusové 
linky č. 405 a 398 – k vyzvednutí jsou v podatelně 
úřadu a aktualizované jsou i na webu městyse. 

nOvÉ KOnTejneRy nA pOuŽITÉ 
Oděvy, Obuv A TeXTIl, plASTy 
A pApíR 
V městysu byly nově umístěny kontejnery na použi-
té oděvy, obuv, textil a hračky. Do kontejnerů vklá-
dejte věci čisté a zabalené. Najdete je v ulici U Parku 
(u MŠ), v ulici Družstevní (u ostatních kontejnerů 
na tříděný odpad) a další v ulici Na Zámku (Uniga). 
Další kontejnery na plasty, papír a sklo jsou umís-
těny v  ul. Kaštanová (Canaba) a  v  ul. Na  Zámku 
(Uniga). 

víTání ObčánKŮ
Upozorňujeme rodiče nově narozených dětí s trva-
lým pobytem v  Nehvizdech,  že je mohou nahlásit 

k vítání občánků na úřadu městyse. Údaje o dětech 
(jméno, příjmení dítěte, datum narození a  adresu 
bydliště) zašlete e-mailem na  mestys@nehvizdy.cz 
nebo je nahlaste osobně v podatelně úřadu.
Současně oznamujeme rodičům dětí z  vítání ob-
čánků dne 26. 4. 2014, že si mohou vyzvednout dár-
ky pro děti (v podatelně ÚM). 

pŘIhlášení děTí K TRvAlÉmu 
pObyTu
Žádáme rodiče novorozených dětí, kteří nevyplnili 
přihlašovací lístek k  trvalému pobytu svého dítěte 
v Nehvizdech, aby se dostavili na úřad a učinili tak.   

Více na http://www.nehvizdy.cz/mestysozv.htm
Miroslava Kvasničková

kvasnickova@nehvizdy.cz

 INFORmACE Z ÚřADU

gRAtULUJEmE 
jubilantům

V měsíci červnu oslaví v Nehvizdech významné 
životní jubileum narození tito občané:

FRantišek adáMek

věRa nePivodová

Miloslav kříŽ

oldřiCh šteCheR

Miloš Ryčl
Městys Nehvizdy přeje všem jubilantům pevné 

zdraví a hodně osobní spokojenosti do dalších let. 

Mirka Kvasničková, mestys@nehvizdy.cz

zastupitelstvo městyse schválilo:
  Uzavření Dodatku č. 2 k  Plánovací smlouvě 

č. 1 mezi městysem a fi rmou CANABA ze dne 
14. 9. 2012 a pověřuje starostu jeho podpisem.

  Uzavření Dodatku č. 1 k  Plánovací smlouvě 
č. 2 mezi městysem a fi rmou CANABA ze dne 
5. 3. 2014 a pověřuje starostu jeho podpisem.

  Uzavření Smlouvy o  poskytování pečovatelské 
služby č. 2/2014 mezi městysem a městem Čelá-
kovice a pověřuje starostu jejím podpisem.

  Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí na zříze-
ní služebnosti mezi městysem a  RWE za  cenu 
500 Kč na  pozemky p.  č. 560/1, 477/1, 457/78 
a 457/20 a pověřuje starostu jejím podpisem.

  Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti pro ČEZ 
Distribuce, a. s., k pozemkům p. č. 570/1, 564/12, 
525/8 a 525/1 v k. ú. Nehvizdy za 10 000 Kč.

  Uzavření smlouvy mezi městysem a fi rmou CA-
NABA na směnu pozemků p. č. 366/3 (o rozlo-
ze 1816 m2) a p.  č. 368/28 (o  rozloze 1589 m2) 
za pozemky p. č. 358/57 (o rozloze 3997 m2), p. č. 
366/38 (o rozloze 59 m2), p. č. 358/59 (o rozloze 
744 m2) a část pozemku p. č. 326/587 (o rozloze 
2954 m2) a pověřuje starostu jejím podpisem. 

  Uzavření kupní smlouvy mezi městysem a  fi r-
mou CANABA na  část pozemku p.  č. 368/28 
(o  rozloze 1143 m2) za 500 Kč/m2, za celkovou 
cenu 571 500 Kč a pověřuje starostu jejím pod-
pisem. 

  Účetní závěrku městyse Nehvizdy za  rok 2013. 
Samostatný protokol o schválení účetní závěrky 
2013 je přílohou zápisu.

  Celoroční hospodaření městyse Nehvizdy za rok 
2013.

  Rozpočtové opatření č. 1/2014.
 Více na www.e-deska.cz/nehvizdy/

Miroslava Kvasničková, mestys@nehvizdy.cz

 Z KVětNOVÉHO ZAStUpItELStVAINFORMACE z ÚŘADU,
KTERÉ BYSTE NEMĚLI PŘEHLÉDNOUT

INZERCE

  

 
Odečty stavů vodoměrů  

VaK Zápy,  s. r. o.,  oznamuje občanům, že odečty 
vodoměrů  za druhé čtvrtletí v obci Nehvizdy a 
Nehvizdky se uskuteční v červnu, a to od 20. 6. 
2014.  Odečty bude  provádět  pan Arazim. 

 

 

 

 

  Obec Horoušany, Baumanova 12, 250 82 p. Úvaly 
pronajme 4 kanceláře (nebytové prostory) nacházejících se v 2.NP budovy 
Baumanova 12, v obci Horoušany, které jsou ve vlastnictví obce Horoušany,  
minimální nájemné je požadováno ve výši 120,- Kč za m2/měsíc 
prodá nemovitosti ve vlastnictví obce: budova č. p. 5 v obci Horoušany (bývalá 
budova OÚ Horoušany v ulici Lipová č. p. 5), pozemek parc. č. st. 104 (zastavěná 
plocha a nádvoří) o výměře 173 m2, část pozemku parc. č. 590/1 (ostatní plocha), 
která bude oddělena na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku, vše  
v k. ú. Horoušany za celkovou minimální prodejní cenu na 1.099.000,- Kč. 
bližší informace: tel. 725048804 ,  www.horousany.cz 

SPECIALIZOVANÝ E-SHOP
kvalitní rakety, výplety, gripy, míče, doplňky, textil, obuv

ODBORNÝ SERVIS A PORADENSTVÍ
vyplétání a vyvažování raket, opravy a výměny gripů

TESTCENTRUM
testcentrum značky
rádi Vám zapůjčíme tenisové rakety k otestování
nebo osobně s Vámi otestujeme  

Sport Advantage, Horoušanská 253, 250 81 Nehvizdy
tel.: 724 424 971, e-mail: petr.kopriva@centrum.cz

www.sportadvantage.cz

Potřebujete-li poradit s výběrem „té pravé“, zavolejte nám.

Váš specialista pro
prodej bytů a domů

v této lokalitě
Radovan Tomšů

605 227 040
www.maxima.cz
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vovat i školní družinu. Třetí až páté ročníky budou 
docházet do „staré“ budovy školy stejně jako v  le-
tošním roce – a  i  žáci těchto ročníků budou mít 
možnost navštěvovat školní družinu.
Letošní školní rok je téměř minulostí. Byl takový, 
jaký jsme ho vytvořili – někdy úsměvný, někdy tro-
chu náročný, ale z mého pohledu úspěšný. Děkuji 
Vám za něj.  Vám, kolegové a spolupracovníci, ať již 
pedagogové či provozní zaměstnanci, Vám, pane 
starosto, zastupitelé a  radní Nehvizd, Vám, rodiče 
našich dětí a žáků, Vám, kteří nás podporujete a dr-
žíte nám palce. Děkuji za rozum, vstřícnost a za to, 
že školství v  Nehvizdech kvete, za  to, že všichni 
slyšíme na  rozumné argumenty, za  průběh zápisů 
do školy i školky, za to, že můj stůl nezavalila halda 
odvolání, za to, že jsme se dokázali dohodnout.
Věřte, že vše, co jsem vyjmenoval, a vše, na co jsem 
zapomněl, je dobrý důvod se těšit na  další školní 
rok a na spolupráci s Vámi všemi. Prožijte požeh-
nané léto, klidné prázdniny,  odpočiňte si a těšte se 
spolu s námi na září.

Luboš Rýdlo
zs.nehvizdy@volny.cz

Letošní školní rok vstupuje do svého závěru a před 
námi jsou prázdniny a  zasloužený odpočinek pro 
všechny. Pojďme se tedy podívat na  důležitá data 
v jeho fi niši:
První důležitý termín závěru roku je středa 11. 
června – od 17.00 hodin se uskuteční schůzka ro-
dičů budoucích prvňáčků. Zde rodiče obdrží jako 
každoročně všechny důležité informace ohledně 
nástupu dětí do školy.
Mateřinka ukončí svůj provoz v  pátek  11.7., 
od pondělí 14. 7. do pátku 18. 7. poběží příměstský 
tábor vedený Klárou Příplatovou a Soňou Mikoláš-
kovou. Od  pondělí  28.7. do pátku  1.8. proběhne 
první turnus příměstského tábora pořádaného DC 
Dráček a obdobný tábor se pak uskuteční v týdnu 
od pondělí  25.8. do pátku 29.8. Ve stejném týdnu 
již budou probíhat v mateřské i základní škole pří-
pravné dny.
Žáci základní školy se se školou rozloučí v  pátek 
27.6. a  do  lavic znovu usednou až v  pondělí 1. 9. 
Stejně tak ukončí a zahájí  svůj provoz i školní dru-
žina.
V  nově vznikající škole naleznou své zázemí prv-
ňáčkové a  druháci, kteří zde budou moci navště-

 ŠKOLNÍ OKÉNKO

pRázdnIny 
v nehvIzdech:
pŘehled

 30. 6. – 4. 7.  Provoz v MŠ
7. 7. – 11. 7.  Provoz v MŠ
30. 6. – 11. 7.  Příměstský tábor
 2 turnusy (kreativní)
 – Alena Krajíčková, Petra Doucková
14. 7. – 18. 7.  Příměstský tábor (dobrodružný)
 – Klára Příplatová
21. 7. – 25. 7.  Volno
28. 7. – 1. 8.  Příměstský tábor (hravý)
 – DC Dráček
4. 8. – 8. 8.  Volno
11. 8. – 15. 8.  Volno
18. 8. – 22. 8. Volno
5. 8. – 29. 8.  Příměstský tábor – DC Dráček
 Přípravný týden v MŠ i ZŠ
 (bez provozu)

Po předchozí domluvě jsou o prázdninách k dispo-
zici také obě soukromé školky – Krteček a Sluníčko.

KONEC ŠKOLNÍHO ROKU VONÍ 
PRÁzDNINAMI

PRODEJ, MONTÁŽ, OPRAVY

Záruční a pozáruční servis

 horizontální žaluzie

 horizontální žaluzie na plastová 

a Euro okna

 vertikální žaluzie

 interiérové rolety

 venkovní rolety

 sítě proti hmyzu

 markýzy

NÁVRHY, ZAMĚŘENÍ A CENOVÁ 
KALKULACE ZDARMA.

TEL. 326 995 366 (ČELÁKOVICE)
604 612 022

INZERCE

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

  

 

 

Pražská 100, NEHVIZDY     www.klubnehvizdy.cz     Kontakt: klub@nehvizdy.cz  

 

FOTOSOUTĚŽ NA TÉMA „LÉTO“  1.7.-31.8. 

Vyhlašujeme soutěž o nejoriginálnější fotku s letní atmosférou pro všechny 
nadšené fotografy! Na snímku může být příroda, zvířata, lidé, zážitky…  

Vybrané foto zašlete na mail: klub@nehvizdy.cz  

Každá fotografie musí obsahovat jméno autora, věk a místo, kde byla pořízena.  

Vítězové v jednotlivých kategoriích budou vyhlášeni a odměněni 12.9. 

  

LYŽE - PRODEJ, SERVIS, PŮJČOVNA, BAZAR
Náchodská 708

Praha 9 - Horní Počernice
Po - Pá 9.00 - 18.30, So 9.00 - 12.00 hod.

Tel./fax 281 928 897
www.cyklopocernice.cz

● PRODEJ
● SERVISKOLA

ROzdělení 
TŘídních učITelŮ zš 
ve šKOlním ROce
2014–2015

1. A Mgr. Petra Doucková
1. B Mgr. Jitka Chalupová
1. C Mgr. Monika Němcová
2. A Mgr. Soňa Mikolášková
2. B Mgr. Klára Příplatová
3. A Denisa Kučerová
3. B Mgr. Marta Štěchová
4. Mgr. Alena Krajíčková
5. Ing. Kateřina Nedvědová,
 PaedDr. Luboš Rýdlo
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Konec školního roku v  Dráčku se ni-
kterak nedotkl obvyklých dopoledních 
aktivit, avšak naše kroužky postupně 
ukončovaly svoji činnost. Závěrečná 
kroužková setkání byla většinou zpest-
řena zajímavou akcí. 
Rybářský kroužek byl zakončen dvěma 
závody, jeden se konal v rámci místního 

rybářského klubu, na druhý nás vyzvalo sdruže-
ní rybářů oddílu v Brandýse nad Labem. V obou 
závodech se vítězem stal Tomáš Krejčí z Nehvizd 
s  výkonem 10 metrů ryb v  prvním závodě a  36 
okounů ve druhém. Gratulujeme!

Kroužek vaření byl zpestřen návštěvou šéfkuchaře 
legendární pražské restaurace Café Savoy Roma-
nem Frenclem, který dětem předvedl své umění 
(nejen v krájení cibule – což děti nejvíce zaujalo), 
ale hlavně společně uvařili pstruhy a  flambované 
palačinky. Děti se navíc dozvěděly spoustu infor-
mací o jídle a vaření. Rozhovor s kuchařem a foto-
grafie z vydařené akce najdete v příštím čísle.
Chtěla bych znovu poděkovat Restauraci u Drástů 
za celoroční sponzorování našeho kroužku  formou 
poskytování potřebných surovin pro naše recepty.
Zároveň velmi děkuji všem lektorům, co vedou 
naše kroužky a věnují svůj čas a um dětem. Přidej-
te se i ostatní k nám. V současné době intenzivně 
pracujeme na nabídce kroužků od září 2014. Cel-
kovou nabídku naleznete během letních prázdnin 
na našich webových stránkách (www.dcdracek.cz), 
ve vývěskách a také v srpnovém vydání Kurýru. 
Osobně jsem přesvědčená o  významu smyslu-
plného trávení volného času. Pevně věřím, že 
kroužky prohlubují dovednosti, mají význam-
ný preventivní smysl a  ovlivňují tvorbu postojů 
v  průběhu života. Často právě zájmový kroužek 
může rozhodnout o budoucím povolání nebo zá-
jmu na celý život. Proto se snažím o co nejpestřej-
ší nabídku pro všechny věkové skupiny. 

StřÍpKY Z DC DRáčEK
letní PRovoZ dRáčku
V červenci a srpnu máme každé pondělí otevře-
nou volnou hernu od 9–12 hod. pro všechny bez 
předchozí rezervace. Každý pátek hlídáme děti 
od 8–13 hod., rezervace nutná do středy.

PříMěstské táBoRy v dRáčku PRo 
Předškoláky: 
termín 28. 7. - 1. 8. naplněn, zápis do náhradníků
termín 25. -29. 8. poslední 3 místa. Nutná regist-
race a uhrazení zálohy do 15. 7.

náBoR členů PRvního aMatéRské-
ho nehviZdského PěveCkého sBoRu 
PRo dosPělé – Přidejte se !
Zatím je nás 13 a čekáme na další zájemce, kteří by 
se chtěli nepravidelně od září scházet ve všední den 
večer (pravděpodobně  v úterky od 19 hodin). Sbor-
mistryně, místní obyvatelka, má s  vedením sboru 
bohaté a několikaleté zkušenosti. Sama je také člen-
kou velkého pražského sboru. Nezáleží na věku ani 
na předchozí zkušenosti se zpěvem, důležitá je ra-
dost ze zpěvu a chuť se zpěvu naučit. Přijďte zkoušet 
na vánoční koncert či půlnoční mši.
Přihlášky posílejte e-mailem na  detskecentrum-
dracek@seznam.cz nebo telefonicky na  číslo 
606 113 664 během letních prázdnin.

DC Dráček: UŽ CHYStámE NABÍDKU KROUŽKů NA ZářÍ!

Nehvizdský

kurýr
nehvizdský kurýr: vydavatel: Městys Nehvizdy, IČO 
00240524. evidenční číslo: MK ČR E 16599. uzávěrka 
čísla: 10. 6. 2014. Redakční rada si vyhrazuje právo 
upravit a krátit příspěvky. Texty procházejí jazykovou 
korekturou, není-li u příspěvku uvedeno jinak. sazba: 
M.S.A. production, s. r. o. tisk: Tiskárna Ing. V. Fabián. 
Příspěvky posílejte vždy do posledního dne v měsíci 
(nejlépe elektronicky). Příjem příspěvků: ÚM Nehvizdy, 
Pražská 255, 250 81 Nehvizdy, e-mail petra_horakova@
atlas.cz nebo kvasnickova@nehvizdy.cz, telefon: 
326 992 523. Za obsahovou stránku příspěvků ručí autor, 
za obsahovou a formální stránku inzerce ručí zadavatel 
inzerce. Ceník inzerce najdete na www.nehvizdy.cz. 
Výtisk časopisu je zdarma.

Vítěz obou závěrečných rybářských soutěží 
Tomáš Krejčí Foto: Jitka Záhrobská

- kvalitní ELEKTROKOLA  Crussis a Apache
- na PŘESTAVBY KOL jsme už odborníci
- SERVISujeme nejen elektrokola
- FREESTYLE KOLOBĚŽKY nyní bereme 
         přímo z Gizmanie, umíme je 
         řádně servisovat a vylepšovat

Pražská 694, Nehvizdy
777 692 650  /  info@ekolo-kolo.cz
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Pražská 100, NEHVIZDY     www.klubnehvizdy.cz     Kontakt: klub@nehvizdy.cz  

AKCE PRO SENIORY NA ZAHRADĚ KLUBU  
SOUTĚŽ V PETANQUE 

 

5.7.  14-16hod 
 

Přijďte se naučit a zahrát si skvělou hru  - Petanque – při které zapojíte tělo i 
mozek. Nebudou chybět ani odměny pro vítěze. Můžete si vyzkoušet i další 

venkovní hry, jako kroket či finské kuželky Mölkky, nebo jen tak posedět na 
terase. Vaše zábavné odpoledne vám zpříjemní občerstvení - káva/čaj a palačinky. 

INZERCE

pOzvánKy
z AfK nehvIzdy
Přijďte fandit na aFk:
turnaj jana Beneše se blíží!
Na  našem fotbalovém hřišti se 21. června 
od 9.00 hodin uskuteční 36. ročník turnaje v ko-
pané Jana Beneše. Účastnit se budou mužstva 
A, B Nehvizdy, mužstvo firmy LE CO a mužstvo 
Vyšehořovic.

-jp-

Fotbalisté se utkají o pohár starosty
AFK Nehvizdy pořádá Turnaj v  malé kopané 
o pohár starosty našeho městyse ve dnech
28–29. července 2014 na  fotbalovém hřišti AFK. 
Začátek fotbalových zápasů je 28. 7. V  sobotu 
od 9.00 hodin. Občerstvení je zajištěno.

-jp-

 ZE ŽIVOtA V měStYSI
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Nehvizdský kurýr

Vezmeš si mě?
Radim 

Znám jednu dívku, o které se mi každý večer zdá.

Překrásné oči, úsměv i srdce má.

Možná, že právě teď čteš tato slova,

a možná, že už víš, že Ty jsi ona.

Peťulko, miluji Tě čím dál víc,

a proto si Tě chci vzít.

Kluci naši malí svolení nám jistě dají.


